

Justitsprotocoll
for

Svaneke byfoged

527, 41, E.

Justitsprotokol

1827¹⁰/₈ - 55⁹/₂

1827
1855
DC-177

B.1-9



8005506751

Handwritten text in German, likely a diplomatic document or treaty. The text is dense and covers most of the page. It discusses various matters, including the appointment of a representative, the status of a territory, and the signing of a document. Key phrases include "Oliverius", "Rathes", "Mand", "Sonderung", "Ansehen", "König", "Kaiser", "König", "Kaiser", "König", "Kaiser".

Handwritten signatures and names at the bottom of the page. The names are "Karl" and "Friedrich".

den 18de November, blev Smaaske bytning sat og faldt af
 byi og byvædofoged Sommer og byi- og byvædofoged
 Knigoren Juel, i Dronningens af København Haver
 have, Carl Bruer, John Currie og Bernt Olsen. —
 her blev angaaende Militær forordningerne herom
 i det kongelige Krigsdepartement, som, efter Diepfele,
 indarbejdet fra Krigsdepartementet, den 29de September
 1827. — her som Med og Landvært, at Dronningens, og
 den 10de Februar 1827, i hvilken hændelse Kærner
 Juel og Hans Kærner, fra den Kongelige til Rigtig
 gav sit hjem i nordre Gade med Tillegget samt
 sit have, for Tjenerinden 178 Rdl. 18 Skilling, og Kjøb-
 men forfaldte Rigtig og Kongen af de overtagne Gjenstande.
 men for sit og Tjenerens Livsdel samt endvidere betinget
 Udsættelse og Bekæmpelse af den af de tilfældige an-
 givelser med Kapitaler 50 Rdl. og 8 Skilling. —
 Da efter 3de Februar, Sagen var afsluttet, og saget endte
 med Rigtig at foretage blev det som og søttes ejere. Rigtig
 Sommer Juel.

den 18de November, blev Smaaske bytning sat og faldt af
 byi og byvædofoged Sommer og byi- og byvædofoged
 Knigoren Juel, i Dronningens af København Haver
 have, Carl Bruer, John Currie og Bernt Olsen.
 her blev, den 14de August 1827, fra den Kongelige til Rigtig
 Kærner, som efter Dronningens af København Haver
 gav sit hjem i nordre Gade, 10 Skilling, med Tillegget
 og Tjenerens, til Rigtig John Jensen Dahl i Aarvadale,
 for 350 Rdl. Kapitaler. — her Kærnerobligation,
 indtekt den 12de September 1827, af Dronningens Ditlev Carl
 som til Madam Holst som i byen, for 50 Rdl. Kapitaler.
 med 11de Prioritet i sit hjem i nordre Gade, 5 Skilling
 som gav Tjeneren Sophie Margrethe Barth er overtagne
 i nordre Rigtig have, med Rigtig af 27de December 1817. —
 Rigtig af hændelse Hans Kærner til Tjenerinden Juel
 Aarvadale indgiver Kærnerobligation, indtekt den 3de Januar
 1827, Rigtig 9de Februar 1827, indtekt som Kapital 250 Rdl.
 Kapitaler, som som, blandt flere Gjenstande med
 sine Prioriteter, som yderligere Debitorer have med
 11de Prioritet, blev som i det tilfældige, som

1827. — Her Ofter Lønnede Danføremændene Rødt
 delf de Udeaae af 45te Art. af Kongl. Højesterets Møde
 om det lidenfaldte Tidspunkt, dat. den 16de November 1827. — Her
 Hjed, dat. den 23de October 1827, fremmed hanger og Knæns
 Claus Rask for søgt sit hjem i siørsmødet, med
 Gænge, Gaardtynde og hvedemødet, til Jens Michael
 Rask med hveder, for 100de Kongestentation. —
 Da efter 3de Gaarab, Kongen maatte sig at fane nogle
 miden med Kongen at fantege, blev det fent og fotted igje
 i Dag 4 Dage. — Sommer. Sull.

Den 1827 den 17de December, blev Lønnede Lønning for Kongen
 det af Løn- og Lønnede Lønnede og Løn- og Lønnede
 Lønnede Lønnede, i Lønnede af Lønnede Lønnede Lønnede
 Lønnede Lønnede, Lønnede Lønnede, Lønnede Lønnede Lønnede
 Lønnede Lønnede, Lønnede Lønnede og Lønnede Lønnede. — Her
 Lønnede Lønnede, Lønnede Lønnede med Lønnede Lønnede
 Lønnede Lønnede Lønnede Lønnede af den med Lønnede
 Lønnede Lønnede Lønnede Lønnede, og den med Lønnede
 Lønnede af Lønnede Lønnede Lønnede med Lønnede
 Lønnede, Lønnede den 17de November 1827. — Til Lønnede
 Lønnede Lønnede Lønnede Lønnede, blev miden
 Lønnede Lønnede, Lønnede Lønnede Lønnede Lønnede
 Lønnede Lønnede, Lønnede Lønnede Lønnede Lønnede og Lønnede
 Lønnede Lønnede, som det blev Lønnede Lønnede Lønnede Lønnede
 Lønnede Lønnede at Lønnede Lønnede Lønnede Lønnede
 Lønnede Lønnede Lønnede Lønnede den 17de Januari, i Lønnede 1828
 og Lønnede Lønnede Lønnede Lønnede Lønnede Lønnede. —
 Da efter 3de Gaarab, Kongen maatte sig at fane nogle
 miden med Kongen at fantege, blev det fent, og
 fotted igje i Dag 4 Dage. — Sommer. Sull

1828

Den 1828 den 9de Januari, blev den Lønnede Lønnede Lønnede
 Lønnede Lønnede Lønnede Lønnede Lønnede af Lønnede Lønnede
 Lønnede Lønnede og Lønnede Lønnede Lønnede Lønnede Lønnede
 Lønnede Lønnede Lønnede Lønnede Lønnede Lønnede Lønnede
 Lønnede Lønnede Lønnede Lønnede Lønnede Lønnede Lønnede
 Lønnede Lønnede Lønnede Lønnede Lønnede Lønnede Lønnede

24. August, samledes Leveidstige tilførende, med 11. Frivillig
Debitorer af Aars No. 117. Martin Svendsen — og
association, indstalt den 16de Februar 1828, af Martin Christen
for til til Jacob Nicolai Petersen for 75 Lode med Løse, med 11.
Frivillig Debitorer Gætte i samme Svendsen med Gætte
og Gaerdogtore. — I Aars. Trigoacten og Frivillig
af Aars, samfundet for Haas Esperien Dams af Traneke,
i samme samme Gætte Gætte Gætte Gætte Gætte, den
affagt og Lydlig sitet Løse og Løse, som med
den Danmarksloven indførelse. — Den befalede Dagfo-
ren, som var tilfødt med Løse, begjæredt de af
den som i samme af Aars meddelt, og til Løse af
den. — Da efter 3d. Aars af Aars meddelt, og af
indstalt sitet med Løse af for Løse den til for og Løse
inden i Dag 11de Dag. — Sommer. Gud.

den 1828 den 10de Maaned, Torisdag den 11, blev en
Landsting af Aars og Traneke Landsting, af by- og
gaardfoged Sommer og by- og gaardfoged med
med Gud, og med de Haas Løse, 26 Aars gl.
færd for i by og Løse samfundet, der begj-
redt at med borgerskab som Tranekefoged, samt
Haas Christensen, 33 Aars gl. færd. Haas, borgerskab
for i by og Erik Christensen, 25 Aars gl. færd og borg-
erskab for i by, der begjæredt at med borgerskab
som Løse og Traneke, ja og, Traneke
Christensen, 34 Aars gl., færd for i by og borg-
erskab, der begjæredt at med
borgerskab, som Tranekefoged. Det begjæredt blev
den bevilget og efter at med borgerskab meddelt
og for den Løse og Løse som for, af
den der for sig den befalede borgerskab, og blev en
Løse som borgerskab i den Løse, som den
meddelt. Landstingens blev den for.
Sommer. Gud.

den 1828 den 10de Maaned, Torisdag den 11, blev en
Landsting af Aars og Traneke Landsting, af by- og

Klippelavigate Detention i Njodubhavn, af 11^{te}
 Marts 1819, den godstjast af far. til Navigationer Com-
 missar for arvelde L'hanitron Biquens, samt at
 Ludmillaarige - Harris, eller Pyreerand Galus,
 dat. den 3^{die} September 1823, og begjæred at uinde
 hangjæst for i Njodubhavn, ligesom uinde
 Peter Axelsson Lichow, fædt i Smaalen, 26 Mars gl. bo-
 jæt og Guvongar for i Njodubhavn, og Jens Jesen Dane, fædt
 i Karodale, 27 Mars gl. bojæt og Guvongar for i
 Njodubhavn, som begjæred at uinde hangjæst for af
 Njodubhavn. Det begjæred blev bevilget, og aflæst
 af Mætte navn betydet den Kjøper og Kjøbmand
 som tilkommand hangjæst for i Njodubhavn, aflæst
 af far for sig den befalede hangjæst, samt blev vi
 uindtæred i Landtjensamerigan blev færd. -

Sommer. Jul.

Mars 1828 den 28^{de} Marts, blev Svaneen Sjyding, Nr. 10
 som Samiddagav, fædt og færd af Njodubhavn og Guvongar
 Sommer og Njodubhavn og Guvongar Njodubhavn Jul, i
 Njodubhavn af det uindtæred Jens Madsen Njodubhavn. Mars
 gæve Sommer, Jens Madsen Njodubhavn og Andreas Njodubhavn
 færd. - Det er nu Njodubhavn fra haministerian for Njodubhavn
 Kattigjæst, dat. den 11^{te} Marts 1828, gættæred nu Njodubhavn
 for den Johan Davitzens til haministerian, dat.
 den 3^{die} April 1826, ligesom den 9^{de} Juli 1826, som
 for Kattigjæst Njodubhavn Njodubhavn Njodubhavn Njodubhavn og
 Njodubhavn, uindtæred 11^{te} Njodubhavn Njodubhavn i en Njodubhavn
 3. Njodubhavn gl. Mads færd Njodubhavn Njodubhavn Njodubhavn
 uindtæred nu uindtæred Njodubhavn. - Det er nu Njodubhavn
 uindtæred den 22^{de} Marts 1828, af Njodubhavn Njodubhavn
 den Madsen Njodubhavn, for 100. Njodubhavn, uindtæred 11^{te} Njodubhavn
 i Njodubhavn Njodubhavn i Njodubhavn Njodubhavn, uindtæred Njodubhavn og Njodubhavn
 Njodubhavn, samt alle færd Njodubhavn. - Det er nu Njodubhavn
 Njodubhavn uindtæred, sig at færd Njodubhavn Njodubhavn Njodubhavn
 blev det færd, og færd Njodubhavn i Njodubhavn Njodubhavn.

Sommer Jul.

den 27^{de} Maaned, Eftermiddag kl. 3/4, blev en Raadstue
 samling holdt paa Svane Raadstue, af by- og byraadspersoner
 og by- og byraadspersoner Kriger og Juul, som da var
 borgere og byer var i byen Hans Davidsen, som sagde
 sig omvillig til at aflægge sin med for Indvillige Lov-
 ning af 8^{de} Januari 1802 og til befalede Lad, efter som han under
 21^{de} Januari for mindt Længsel var i Kjøbstaden som Kriger
 darsgavtes fremtillade sig, og aflavet sin ansættelse i
 sin nye forordning var som foreløb aflagte for sin for-
 Kriger Lad, og blev omvillig. Raadstueforordning blev
 dets forordning. - Sommer - Juul.

den 31^{de} Maaned, Eftermiddag kl. 11, blev en Raadstue
 samling holdt paa Svane Raadstue, af by- og byraadspersoner
 og Sommer og by- og byraadspersoner Kriger og Juul, som
 efter foregående bejænder og i Aar, detsdag den 30^{de}
 Maaned, at foretage Belysning af Raadstue hængsler
 for i byen, i den afgaende byrådsmand som Müller Naupen
 Nad. af det til Belysning, med hængsler bejænder og i
 Raadstue, hængsler, navn med Ole Erntsen, Niels Peter for
 fader og Peter Borch samt Peter Juul og Hans Kriger for
 Hængsler. Hængsler den dag til at udlægge i forordning
 Længsel. Hængsler og Hængsler den Peter Naupen,
 Hængsler Længsel, Hængsler Hængsler og Hængsler
 Hængsler Hængsler, af hvilke Hængsler Hængsler af det 2.
 Hængsler og Hængsler Hængsler 3 Hængsler, som af
 fader at Hængsler som udlægge Raadstue hængsler
 indtækt i Raadstue i den afgaende byrådsmand
 Naupen Nad. - Raadstueforordning for. Sommer - Juul.

som Hængsler
 Ole Goenkou, Niels Hængsler, Peter Borch, Peter Juul
 u. f. y. u. f. y. u. f. y.

den 11^{de} April, Eftermiddag kl. 10, blev en Raadstue
 samling holdt paa Svane Raadstue af by- og byraadspersoner
 og Sommer, og by- og byraadspersoner Kriger og Juul,
 og under den som Müller Naupen fød i Rom, den 21^{de}
 Januari 1821 for mindt for-
 gætte Lad for i byen som Hængsler, og sagde sin
 indvillig at udlægge hængsler, som Kriger i sin

Styrelsen, freidags for freilagde den 13^{de} Septem-
ber 1817 af Navigationens, Rindens og Riggerlaigens
Styrelse i Kjøbenhavn indstod Altså med til for-
afgjort Rindens Styrelse med hvaritens Begiven
samt at Indvilling og galdt den 25^{de} i d. 1817
af den Styrelse for Kjøbenhavn den 11 September 1820,
- som følge af den Indvillingen tilladt at som tilføje
som Rindens. - Det begjæres her bevilget og aflæs-
at den næste Jær Nilles Nilsen var bleven foretaget
den med godkendelsen af 8^{de} Januari 1802 & 11 for første-
en Indvillingen bevilget som styrelse, saa værd
hjelpe mig Gud og hans hellige Ord, som aflæs som blev
indvillingen. - Indvillingen blev foretaget.

Juel.

den 1828 den 11^{de} April, for midt på Klodden 10^{de} d. 1828, blev
Styrelsen indvillingen og aflæs af den og godkendelsen
Styrelsen og den og godkendelsen Styrelsen Juel, i
Oversynet af Styrelsen som Styrelsen Styrelsen
Styrelsen Styrelsen Carl Bruer og Andreas Thiesen. -
den Styrelsen for Danmark, angaaende Officerens og anden til
Militær-Statens for midt på Klodden 10^{de} d. 1828, - den for
indvilling, ang. nogle nye bestemmelser, bevilget
Styrelsen Styrelsen og godkendelsen Styrelsen for
indvilling, og den Styrelsen Styrelsen til den Styrelsen
Styrelsen Styrelsen, samt den Styrelsen Styrelsen og den
indvillingen Styrelsen, dat. den 12^{de} Martii 1828. -
den Styrelsen, ang. bestemmelser til Valg af Medl og
Styrelsen i Kjøbenhavn, dat. den 18^{de} Martii 1828. - den
Styrelsen, ang. Spørgsmaal om den Styrelsen Styrelsen og
Styrelsen Styrelsen 1828, dat. den 20^{de} Martii f. R. -
den Styrelsen, dat. den 22^{de} Martii 1828, som den Styrelsen Styrelsen
Styrelsen, som efter Danmark Styrelsen Styrelsen Styrelsen
Styrelsen, med den Styrelsen, som følge af den Styrelsen Styrelsen
Styrelsen No 152, til Styrelsen Styrelsen Styrelsen, som
100 den Styrelsen Styrelsen. - den Styrelsen Styrelsen Styrelsen,

Engen sendte sig at fane meget mindre end den at fane
sags blev ligest forat til 11 p. for
i Dag 14 Dage. -

on Sommeren Sull

Aar 1828 den 25^{de} April. Formiddag til 10 blev Svarene
Ligegy sat og fædet af byi og byråds Emner. Svigeren
naad Sull, som ifølge den tilstedeværelse af 21^{de}
danne tillige forat byi og byråds Emner
Partes i fane Bydame Rorfald, i Dannevep af det
mindre Jern Andenar Hofen, Mogens Sommer, Carl
Bruer og Andreas Trieren. - Her den tilstedeværelse
dat. den 21^{de} April 1828, for Svigeren, byi og byråds
Emner Sull, til i byi og byråds Emner
Bydame, at administrere Sullerne under dens
fædte Jurisdiction, tillige som Dannevep. - Her
forlig, indgik under Svarene Bydame Rorfald for dan
mission, den 8^{de} September 1828, for Svigeren Mogens
den Suller Bydame af Svarene, som fædte sig til,
at betale 16 Rdl. Suller til Svigeren Hofen ibidem,
som under 3 April 1828 for sig forlig og tillige
for Mathageljen af 21 Rdl. Suller forlig. - Da
efter 2. Svarene Engen sendte sig at fane meget mindre
end den at fane, blev det forat til 11 p. for
middag og fædet igjennem i Dag 14 Dage. -

Sull

Aar 1828 den 9^{de} Maa. Formiddag til 10, blev Svarene byi
Ligegy sat og fædet af byi og byråds Emner. Svigeren
forat Sommeren og byi og byråds Emner Svigeren
Sull, i Dannevep af det mindre Jern Hofen Mogens
for, Mogens Sommer, Carl Bruer og Andreas Trieren.
- Her Suller ang. forlange om sig Sullerne i Byd.
Svarene underfor Svigeren er berettiget til at fæde
Underforlig af med Svarene Svarene, dat. den 15^{de}
1828. - Her Suller, indfædet af Sullerne
Svarene, som Sullerne i Svarene og Sullerne
forlig angående, dat. den 15^{de} April 1828. - Her

tilbagekom og de som vedlede Paganus Animerende, som
samlagde sig. Indlæg af Højesteret, med et der gættede
Lindag, hvilke end Indlægget var sig. Gyrdel for færdigt
sig - Altså med og bemærkede: at indlægget var ider
Gjæmmed mellem med at der end de meder overkommed Paganus
færdigt Hvidner, som Paulus, Haas Professor og som Hvidner,
nær tilværelse og det færdigt og alle for Hvidner
havde for det færdigt, som indlægget de Hvidner, og at
som med af de af Professorer ansatte Hvidner, med færdigt
de Haas Professor Hvidner, med Hvidner, da med
med Hvidner af at Professorer Hvidner med Hvidner, med
de som dag, i Hvidner af det dag færdigt Indlæg
med Hvidner de Hvidner, med som med Hvidner
de færdigt Paganus Animerende, at færdigt Hvidner
med Hvidner, Haas Professor, med Hvidner, og Hvidner
og med Hvidner, med Hvidner de, med som med sig selv med
alle med Hvidner, at der end Hvidner Hvidner, at de Hvidner
talte med der af som færdigt Hvidner, med Hvidner
og med Hvidner de dag; Hvidner og, med som Hvidner
de færdigt Hvidner de, at færdigt de Hvidner
som Hvidner, med Hvidner, og færdigt at de Hvidner
Hvidner som Hvidner de at Hvidner og Hvidner Hvidner
i Hvidner Hvidner Hvidner dag med Hvidner, at de Hvidner
Hvidner Hvidner, i Hvidner og alle at Hvidner Hvidner
med de Hvidner Hvidner. Hvidner Hvidner de dag
og som Hvidner de Hvidner Hvidner af de dag som Hvidner,
med Hvidner, da som de som Hvidner som at de Hvidner, at
som Hvidner de Hvidner, at de Hvidner Hvidner med de af
Hvidner Hvidner, som med de Hvidner Hvidner Hvidner Hvidner
som Hvidner Hvidner, som Hvidner, at som Hvidner,
som i Hvidner Hvidner Hvidner Hvidner, eller Hvidner Hvidner
Hvidner. Hvidner de Hvidner Hvidner Hvidner og sig Hvidner, med
de Hvidner Hvidner og Hvidner, med Hvidner Hvidner de Hvidner
Hvidner Hvidner sig de de Hvidner Hvidner, med Hvidner
som Hvidner, de Hvidner, at Hvidner Hvidner, eller med
de Hvidner Hvidner og Hvidner Hvidner Hvidner Hvidner i
som Hvidner Hvidner Hvidner, Hvidner sig, at Hvidner Hvidner Hvidner

Tænkning Gang, som for alle siden. Men kan det siges, fandt først flom
 her i den tid, og som i det sidste. Efter hofvæsen af den præparat,
 indvælted som sin aflygte. Forhæring med Lovens fast og dens rimel.
 Lovet. - Ritar og Defensur der naar uindvælted om Tager
 Forstager i Dag, meder sin. Ritar fandt sig i et og alle til
 tilfærvæge og som indvælted sin indvælted medlygte. Forstager
 meder for Tager til den. Defensur meder agilerer Tager, i
 gjensid til sin indvælted Forstager og Ritar. De til alle
 fandt og heller meder at andrage til den Tager, og de den
 meder ikke fandt til meder at indvælted Tager til Paul Ho.
 gueser gjensidigt, som rimeligt om indvælted, den Tager
 iggav oglygte til gjensid alle den. - De til alle rimel.
 fandt og heller forst. -

Mølling
 1811.

Ritar og Defensur:
 Carl, P. H.

Den 18de den 11de Juni, den 11de, Formiddag, den 11de
 meder Tager og Defensur fandt og fandt som Tager og Defensur,
 af den i den indvælted Tager og Defensur i indvælted
 under Tager og Defensur, Examinator juris Halding og
 Tager og Defensur, Ritar og Defensur, i Danmarks
 af Lovens meder, Politibetjent Carl Bruer og Halding
 halding, og den i iggav forstager Tager. Examinator Ove
 meder Ritar, i indvælted meder Ritar og Defensur
 meder og Defensur Ritar og Defensur, som indvælted Ritar.
 og den i indvælted aflygte den, der indvælted meder
 Ritar den aglygte, og meder indvælted i Danmarks
 indvælted. - Ritar den forst. -

Mølling
 1811.

Ritar og Defensur:
 Carl, P. H.

Den 18de den 20de Juni, Formiddag den 10, den 10de
 meder Tager og Defensur, af Examinator juris Halding og
 Defensur, som i den indvælted Tager og Defensur forstager
 som forstager efter indvælted indvælted, og af Tager og
 Defensur og Defensur, Ritar og Defensur, i Danmarks
 meder meder Tager og Defensur, Halding og Defensur, Carl
 Bruer og Defensur Halding. - Halding og Defensur for
 Examinator juris, Politibetjent Halding og Defensur, i
 Tager og Defensur Tager og Defensur af forstager Tager

fagat Landet i Svanen og Gårdsfagat fæstet i Røder by
 ved, dat. den 5^{te} Junii 1828. — Læs Brevet, dat. den 20^{de}
 Decembris 1827, hvorom Jørgen Davidgaard har søgt den gamle
 Gårds Gaard i denne Gaardens ved at sønde. at sønde. og
 nedliggende Gæstgæsthus, derved til Klædning i den sædvanlige
 Skikkelse som og nu holdt med alle sine Gæster i denne Gaard
 Lars, til Sjømand og elegant Borgers Jørgen Stenborg,
 for 1300 Rdl. Rente. — Læs Klædningens kontrakt. og ved
 dat. den 12^{te} Junii 1828, i hvilken Christian Thomsen og
 Thomas Pedersen, hvorom Kristiansen har foretaget sig til at
 forfænge Kristiansen og Gæsterne har herved, er. n. for.
 Jørgen Stenborgs betænkelse, efter yndet og derved
 ring om Klædning blot i Gæsterne, for til. — Læs
 Klædningens kontrakt, dat. den 12^{te} Junii 1828, af Jørgen Stenborg
 til Christian Thomsen, for 600 Rdl. Rente, med 1^{de}
 Kjørelse i den gamle Gaard i Søndre Gaarden, i Røder by
 i Svanen bygaard, Niye Rydet kaldet og nu fag Stenborg
 fag kaldet, hvorom til 2 Løse Gør, i Svanen bygaard. —
 Da efter 3^{de} Junii, Sagen med sig at fag meget med
 den ved Tinget at foretage, blev det først og fæstet i
 14 Dage. —

Skotteing
 i Røder.

den 1828 den 4^{de} Julij, Porsmiddag kl. 10, blev Svanen by
 Ting sat og holdt af den i Røder by og Gårds
 fagat, Examinator juris og Præsident J. M. Kolding
 og af by og Gårdsfagat Niye Rydet kaldet, i den
 navn af Røderbyens Jørgen Stenborg, Niye Rydet
 kaldet, Carl Bruer og Andreas Nielsen. — Læs for
 ordning for Røderby, i Røder by og Gårdsfagat
 navn af Røderbyens Jørgen Stenborg, Niye Rydet
 kaldet, dat. den 12^{te} Junii 1828. — Da efter 3^{de} Junii, Sagen med sig
 sig at fag meget med den ved Tinget at foretage blev
 det først kl. 11^{te} Porsmiddag, og fæstet i 14
 Dage. —

Skotteing
 i Røder.

den 1828 den 18^{de} Julij, Porsmiddag kl. 10, blev Svanen
 by Ting sat og holdt af den i Røder by og Gårds
 fagat, Examinator juris og Præsident Kolding, og af by og

Jerovatskoven og Trøjensdal Juel, i Danmarks og det
indvandede Jern. Marsten, Moeser, Mogens Sommer, Carl
Bruer og Andreas Trøjensdal. — Her Glaid, angaaende
Apostats - krigsfor for Juel, August og September Maaned
under 1828, dat. 20^{de} Juni f. v. — Her Forordning
om Skjelligt, som i henseende til Danen bliver et
rajltag; dat. 20^{de} Maaned 1828. — Her Forordning for
Danmarks, som det herans 5-26-30 og 31 Artikler for
autone, dat. den 10^{de} Juni 1828. — Her Glaid, an-
gaende Agyrtition af de af den kongelige Raad
til Hverjed gaaende nye hvedstammes, samt til hove
og Marstjens Skole i Danmark, for Frederic
indkaldte hvedstammes for Aaret 1828, dat. 12^{de} Juni
1828. — Her hvedstjovalt fra den kongelige Agy-
rations Division, om perrillat og mistoulde
hand og Kater, dat. den 5^{de} Juli 1828. — Her Regel
obligation, indstodt den 5^{de} Juli 1828, af Kung Haver
Larsen og i Svanen, til hvedstamm H. R. Kridale
viden, for 310 Rdl. Raag, med 11^{de} Friarid til Dab.
hans idenue hved i Svanen. — Da efter 3^{de} Aa-
raab, Sagen maatte sig at for magt inden ud tre
gubrat fortag, blev det for og for i iggen Dag 14
Dage. —

Wedding Juel
imf.

den 1828 den 11^{de} August, Paanedag Kl. 10, blev
Svanen byding til og faldet af hved og hvedstjovalt
Sommer og af hved og hvedstjovalt Trøjensdal
Juel, i Danmarks og det indvandede Jern. Marsten,
Mogens Sommer, Carl Bruer og Andre-
as Trøjensdal. — Her hved, dat. den 10^{de} Juni 1828.
Svanen Svanen hvedstammes Agyrtition for anordnede
at hved i i vores Agyrtition, for Ole Mogensen
hvedstamm, til Jern Mogensen hved, for hved.
Svanen 82 Rdl. Raag. — Her hvedobligation, dat.
den 10^{de} Juli 1828, indstodt af Henrik Petersen hved.
Danmarks og Sommer i Svanen, til hvedstamm
Niels N. v. Sommer, for 300 Rdl. Raag, med 11^{de} Friarid
dat i hvedstamm Juel No. 141 i vores Agyrtition, med
af den og hvedstamm, at hvedstamm hvedstamm hvedstamm
hvedstamm til i hvedstamm, i hvedstamm Raag. — Da efter 3^{de}

Åarsaab. Ligeledes sig at fane noget videre med
Tinget at forvalde, blev det forvaltet og jøttet igjennem i
Dag 14 Dage. —

Sommer, Sull.

Åar 1825 den 15^{de} August, Pardonidag Nr. 10, blev Sørensen
højtidelig sat og født af huse og hærvedsfoged Sommer,
og af huse og hærvedsfogedens Svigermoder Juel, i Dan-
markske af Kaldsindvarer Jens Madsen Madsen, Bogens
Sommer, Carl Brøns og Andreas Mieser. — Her
Klarskriver Kungensgejst Dammars, angaaende Natfælle
for i Udskiftning af gæsternes til fornunder Nat af indskudte
Karl Brønsens, dato den 30^{de} Juli 1828. — Her Klarskriver,
indskudte tilleg og senere bestemmelse med hold-
og hærvedsfogedens forordningens af 14^{de} Februar 1797,
dato den 30^{de} Juli 1828. — Her Klarskriver Klarskriver,
ang. fornunder Udskiftning af huse for den 14^{de} Dag for Dag,
dato den 5^{de} Juli 1828. — Her Klarskriver, ind-
skudte senere senere senere ang. den 14^{de} Dag for Dag,
indskudte senere senere senere ang. den 14^{de} Dag for Dag,
dato den 25^{de} Juli 1828. — Da efter 3^{de} Åarsaab, Lige-
ledes sig at fane noget videre med Tinget at forvalde,
blev det forvaltet og jøttet igjennem i Dag 14 Dage. —

Sommer, Sull.

Åar 1828 den 29^{de} August, Pardonidag Nr. 10, blev Sørensen
højtidelig sat og født af huse og hærvedsfoged
Sommer og huse og hærvedsfogedens Svigermoder Juel
i Danmarkske af Kaldsindvarer Jens Madsen Madsen,
Bogens Sommer, Carl Brøns og Andreas Mieser. —
Her Dage, dato den 13^{de} Marts 1828, fornunder
Sørensen Dammars for fulgt af Højden Juel i huse
Blang, David Dammars Højden Dammars, angaaende huse
indskudte, til Carl Brøns, ang. 14^{de} Dag for Dag. —
Her indskudte senere senere senere fra den Kongelige Sporansættelse
indskudte, ang. senere senere senere senere huse og
Klarskriver, dato den 15^{de} August 1828. — Da efter
3^{de} Åarsaab, Ligeledes sig at fane noget videre
med Tinget at forvalde, blev det forvaltet, og jøttet
igjennem i Dag 14 Dage. —

Sommer, Sull.

Åar 1828 den 13^{de} September, Pardonidag Nr. 10, blev Sørensen
højtidelig sat og født af huse og hærvedsfoged

efter Anmodning i sine Søfald, i Anseende af Anmodningen
 Jens Mathias Mathias, Jens Rasmussen, Carl Bruer og Anders
 Petersen. - Løst Brev for Danmark, angaaende Opgørelsen af den
 gældende 30^{de} Januari 1793 og gældende Brevbøger af artikler og løbende
 Kvitteringer for Postens af Danmark og Egypten af Landkonon inden
 for Postkammerets samlet pair af den nævnte Anmodning 8^{de}
 S. bidrags. Sægtation af Belægningsbrev for de af disse prætagere
 Anseende m. m., dateret Kjøbenhavn den 4^{de} September 1828. -
 Løst Obligation dateret 30^{de} Maj d. 1828, indst. af Henrik Petersen Propriet
 Røngør i Svaneke til Højesteret Anker Møstadius for Summen
 500 Rdlr. Angegentation, med H. Prioritets Brevet i Svaneke
 af 10^{de} Februar 1828. Indst. af H. Propriet, samt en Copy i Svaneke
 Brevkammer, Kjøbenhavn d. 28^{de}. - Løst Obligation, dateret 3^{de} November
 1828, indst. af Henrik Keren Kirstine Jensdatter af Svaneke med
 Løst Brev til Højesteret af Højesterets Justis Abrahamsen inden
 for Summen 155 Rdlr. 4^{de} 7^{de} Procent, med Prioritet i et Jerns
 Gælds og Jæmpledse jerns Brevbøger, beliggende i Højesterets
 mædte Brevkammer under Matr. N^o 126. - Indst. af Højesteret
 dateret 2^{de} Januari 1804, indst. af Anders Graa til Rasmus & Co.
 i Neseen for 199 Rdlr. 5^{de} og 10^{de} Procent, som angaa Lovbogens Gælds under
 9^{de} April 1826 for medtalt Transport til Jens Egersted af Tønder
 Bogen, jerns Gælds for gælden af Højesteret efter Højesterets
 gælds Obligation af 3^{de} Junii. - Indst. af Højesteret dateret
 11^{de} p. M. 1828. - (Da efter 3^{de} Junii, angaa medtalt
 at sum nævnt vidend ved Løst Brev af Højesteret, blev det
 Løst af Højesteret igen: Day 14^{de} Dags. - J. C.

in Sommer.

den 1828 den 21^{de} November, forinden Day 10, blev
 Løst Brev indst. af Højesteret, angaaende Højesterets
 gælds Sommer, angaaende Højesterets Løst Brev, i
 Anseende af Højesterets Nise Peter Højesteret, Højesteret
 Sommer, Jens Mathias Mathias og Carl Bruer.
 Indst. af Højesteret dateret til Højesteret 21^{de} November
 angaaende Højesterets Obligation, dat. 5^{de} Juli 1828, beliggende
 1828 p. M. indst. angaaende Højesteret 310 Rdlr. Løst Brev, samt
 med Højesteret angaaende gælden af Højesteret inden for
 Højesteret, blev Højesteret indst. til Højesteret. J. C.

Zænge, alt iindes Matr. N. 227 i navn af Aarboen,
 den iindfyndte Zænge med Aarboen, een medliggende
 Zænge, iindes Matr. N. 229 i navn af Aarboen; En
 halslængde iindes Matr. N. 230 i navn af Aarboen
 og en brødet med medliggende Glæse, Matr. N. 113
 i navn af Aarboen, for som brødet kaldes. Til at for-
 tage den forlangte forretning, iindes den Danmarkske
 iindvæltiansme artikler i Rindvæltiansme. Høvede
 det jant Carl Bruer og Niels Peter Kroefad, som det for-
 søge iindfyndte at fald den Læve og Aarboen
 i Rindvæltiansme forretning af 7 Junii 1824, afkrøvelde
 sig som de og for at affede af forlangte forretning
 iindes den Danmarkske af Aarboen Bruer. Niels Peter
 og der efter den iindvæltiansme iindvæltiansme forlangte
 at iindes iindes den Læve, som den Læve Maat at affe-
 la den forretning. — Da efter 3^{te} Maaned, iindes
 iindes sig at for søge iindes den Læve at forlangte
 den det fornt og faldes iindes den Læve. —

Sommer. Jant

Den 1828 den 19^{de} December. Samtidig d. 10^{de} Feb, den iindvæltiansme
 Bjerting for og faldte af 10^{de} og iindvæltiansme Sommer, den
 iindvæltiansme iindvæltiansme 10^{de} og iindvæltiansme Niels Peter
 iindvæltiansme Kroefad, efter den iindvæltiansme, iindvæltiansme
 af Aarboen iindvæltiansme Niels Peter, Niels Peter, Niels Peter
 Sommer og Thomas Larsen. — Det faldt for Danmark,
 angående iindvæltiansme af Aarboen, som faldte iindvæltiansme
 de iindvæltiansme Kroefad, den 14^{de} November 1828. — Det faldt for
 Danmark, angående iindvæltiansme iindvæltiansme til at iindvæltiansme sig affe-
 sigs iindvæltiansme, den 19^{de} November 1828. — Det iindvæltiansme
 faldte, angående iindvæltiansme af iindvæltiansme Kroefad: iindvæltiansme
 den iindvæltiansme den 29^{de} November 1828. — Det iindvæltiansme den 29^{de} November
 d. e. iindvæltiansme af Aarboen iindvæltiansme til iindvæltiansme Kroefad og at iindvæltiansme sig
 for med iindvæltiansme iindvæltiansme iindvæltiansme Kroefad og faldte Kroefad med
 iindvæltiansme Jakob Kroefad, for iindvæltiansme 400 Rbd. iindvæltiansme. — Det
 iindvæltiansme den 29^{de} November d. e. iindvæltiansme af iindvæltiansme Kroefad til
 Aarboen iindvæltiansme Kroefad og at iindvæltiansme iindvæltiansme Kroefad, for iindvæltiansme
 med iindvæltiansme iindvæltiansme, iindvæltiansme og iindvæltiansme, for iindvæltiansme
 200 Rbd. iindvæltiansme. — For iindvæltiansme iindvæltiansme iindvæltiansme Kroefad
 iindvæltiansme iindvæltiansme, iindvæltiansme Kroefad og Niels Peter Kroefad, som iindvæltiansme den den af iindvæltiansme
 forrige iindvæltiansme med iindvæltiansme iindvæltiansme, til at iindvæltiansme
 iindvæltiansme iindvæltiansme iindvæltiansme iindvæltiansme iindvæltiansme

Indlæg for Nov. 1829. — Det Svarede Lygtes Reth sagt for 11
Nov. 1829. — Der skulde være en i sin pappindholdede
indholdende Breve med ianpliktigede politibetjent Hans Jø
for Lugaard, der indkommet, i bændene Breve med,
er udført som Remissionen for i byen, i falden for
Tunde for, efter hofrig Proqramen afledt de befalede
for, og blev straffet. — De efter 2d. Nov. 1829, Tys
medte sig at som magel videre med tinget at foretage blev
de samt og felle og jern. Dag 14 dage G.
Sommer. Sull.

Nov. 1829 den 2de Februar, der Svarede Lygtes Reth sagt for 11
og faldt, af byi og hofrig Proqramen afledt de befalede
og hofrig Proqramen afledt de befalede. Sull, i Remissionen af
det indkommet Nils Peter Kofoid, Nils Haufer, Nils
Ole og Hans J. Lugaard. — Det Proqramen for
Remissionen, angående de Remissionen, der Remissionen
knoppe for af fjerne indkommet hofrig Proqramen afledt de befalede
fladen i handet m. m., dat. den 10de December 1828.
Det Kofoid, ang. Proqramen hofrig Proqramen for Januari, Februar
den og Marti Maanedet 1829, dat. den 20de December 1828.
Det som indkommet, indkommet og ved det den 10de Januari
1828 af Cathrine Elisabeth Kofoid som den til den
for og Kofoid Christian Bams for hofrig Proqramen afledt de befalede
3 Rjeder Jord i Lyngby og Bang manlig Høllertypet
1ste Land, Lille Lugaard 1ste Land og Davidsdams
stypet 1ste Land, samt i Landdækkelsen; — alle
medte indkommet, den 21de J. M., angående den
begynde hofrig Proqramen afledt de befalede til 405 Rth
Lug. — Det hofrig Proqramen afledt de befalede den 25de Februar
den 1829, af Christian Bams til Svarede Lygtes Reth
Kofoid og Lygtes Reth, for 11de Nov. 1829, med 11de Nov. 1829
i foranfærdige Lyngbyder, Høllertypet, Lille Lugaard
og Davidsdamsstypet. — Den af Svarede Lygtes Reth
Lygtes Reth, den efter Christian Lyngby Reth, til Hans Peter
Kofoid indkommet hofrig Proqramen afledt de befalede, den 13de Nov. 1829, dat.
23de Februar 1829, hofrig Proqramen afledt de befalede den 18de Marti J. M., den for
medte hofrig Proqramen afledt de befalede den indkommet hofrig Proqramen afledt de befalede
den 25de Februar 1829, og
eller foranfærdige Lyngbyder af 16de Januari indkommet hofrig Proqramen afledt de befalede.
Det hofrig Proqramen afledt de befalede den 25de Februar 1829,

af Karen Margrethe, Christen Lauffs Titroer Leds i
København, til Madam Mart & Sørensen, for 131 Rdl.
24, med 11 Rdl. Friaridit i Debitors Gæld, sigt Mad.
N: 63 i minne af Quartals, 4 Dag, og i alle Sines Leds
om. — Da efter 3d. Februar, Sagen med den sigt
at gøre noget videre med tinget at foretage blev det
samt af Jøttas ejere. Dag 14 Dage. —

Ommer. Sæl.

Nov 1829 den 13de Maats Foredag kl. 10, blev Sørensen by
sigtet af Jøttas af by og byens Sørensen, og af by
og byens, Sørensen, Sørensen, Sørensen, og af Sørensen
Sørensen Sørensen Sørensen, Sørensen, Sørensen, Sørensen
og Sørensen Sørensen. — Den af Madam P. Sørensen til
Købmands Sørensen indførte Forpligtelse for 100 Rdl.
Leds, dat. den 2de Februar 1829, Sørensen den 10de Februar
Sørensen med 11 Rdl. Friaridit, naar yndelig Debitors Gæld
i minne af Quartals og Sørensen, blev Sørensen. Sørensen
den til Sørensen Sørensen Sørensen Sørensen Sørensen Sørensen
Sørensen Sørensen af 11de Maat 1829 og efter Sørensen
Sørensen af Sørensen, Sørensen Sørensen Sørensen Sørensen
— Leds Sørensen, dat. den 11de Maat 1829, Sørensen Sørensen
Sørensen Sørensen for sigt til Gæld sigt Mad. N: 193
med Tilliggand, til Sørensen Sørensen Sørensen, for
100 Rdl. Leds. — Leds Forpligtelse, indført den
11de Maat 1829 af Sørensen Sørensen til Sørensen Sørensen
Sørensen for 100 Rdl. Leds, med 11 Rdl. Friaridit i Debitors Gæld
N: 193 i minne af Quartals med Tilliggand. — Leds
Forpligtelse, indført den 12de Maat 1829, af Sørensen
Sørensen til Sørensen Sørensen Sørensen for 154 Rdl. 3/4 Rdl.
Leds, med 11 Rdl. Friaridit i Debitors Gæld N: 82, i
Sørensen af Quartals med Tilliggand, og i Sørensen Leds
Sørensen Sørensen og Sørensen Sørensen. — Leds Sørensen ind.
Sørensen Sørensen Sørensen Sørensen Sørensen Sørensen
Sørensen den 13de Februar 1829, Sørensen Sørensen Sørensen
Sørensen Sørensen for sigt til sig til at beløbe 50 Rdl.
Leds, med Sørensen for 18de Oktober 1828, Sørensen Sørensen.
Sørensen til Sørensen Sørensen. — Da efter 3de
Sørensen Sørensen Sørensen sigt at gøre noget videre med
tinget at foretage, blev det samt af Jøttas ejere. Dag

fra Hoffmann. det den 13^{de} Februar 1829 — her en Invitation
for Hillands Skole for fuldtids, det den 6^{de} Marts 1829 — her
Glaist, ang. Invitationen for Lyng. Herdninge og andre for-
rengere, som foretoges omkring den allest vedkommende Skole, det
18^{de} Marts 1829. — her Glaist, angående Quotale for
for April, Mai og Juni Maaender 1829, det 20^{de} Marts
s. l. — her halvtogsselskabet for de kongelige Garde
Kivilds, om fordel og udstedte Land og Bøer, det
27^{de} Marts 1829. — her Glaist for Sælgning af Dømmet
ang. en udstedte Løse af Skovet med frøene
Gardellens Løse, samt Beførelse af Landforordningen
Kørelse, det den 27^{de} Marts 1829. — her Korte, indst. den 31^{de}
Marts 1829, hvorom Jørgen Davidsen for sig at Bygde for
Løse af Skovet, 3^{de} og 4^{de} hant og 1^{de} hant og en
Løse 1^{de} hant hant og en fug Nedsættelse af
Løse af Skovet, samt circa 20^{de} hant, og en sin
Løse af Skovet, samt for Lyng til Nedsættelse og Løse af
Løse af Skovet, for 500 hant. — her for
Kivilds, indst. den 27^{de} April 1829 af Jørgen Hermann
Korte, til Næste Domsforordningen, for 560 hant Løse af,
med 11^{de} hant, i Skovet for 11^{de} hant, og en
Quotale med Løse og andet forordningen med
en anden forordningen. — her for Løse af, indst.
den 16^{de} Marts 1829 af Hans Martin Korte til Løse af
Frederik Werner Løse, for 54 hant og 1^{de} hant, med 1^{de} hant
indst. i at Bygde Løse, 4^{de} hant Løse. — her for Løse,
indst. med Løse af Skovet, Løse af Skovet
den 4^{de} April 1829, hvorom Herredet for sig at
Løse af Skovet, 30 hant og 10 hant, til Løse af Skovet.
— her for Løse, indst. med Løse af Skovet, Løse af
Løse af Skovet den 1^{de} Marts 1829, hvorom Herredet,
Løse af Skovet for sig at Løse af Skovet og Løse af
17^{de} hant, til Løse af Skovet, Løse af Skovet
Løse af Skovet. — her for Løse, indst. med Løse af Skovet, Løse af
Løse af Skovet, den 25^{de} April 1829, hvorom
Herredet for sig at Løse af Skovet, 40 hant
Løse af Skovet og Løse af Skovet, til Løse af Skovet
Løse af Skovet. — her for Løse, indst. med Løse af Skovet, Løse af
Løse af Skovet den 25^{de} April 1829, hvorom Herredet
Løse af Skovet for sig at Løse af Skovet og Løse af
Løse af Skovet, med Løse af Skovet og Løse af Skovet, til Løse af Skovet
Løse af Skovet. — her for Løse, indst. med Løse af Skovet, Løse af

bli evigdet. Sin fransøyske Bevilling bliver i Dag at lase til
 det skatte og de arveværdige Rationer som forsvare med
 Gaardgiving og indkomme Kveidale. — Salland bliver
 forbeholdt sin besættelse i Auland og af den affatte sig
 del af mættelær til forrige med hjælp til Regens Lade
 indkomme til det kongelige Rådets Rationer. — Kveidale
 begjære at flytte af det i Dag til Graliallem Gaard, ved af
 Land den af Land til Udførelse formlige Bevilling, som
 blev bevilget. — Da efter 3^{de} Gaard, Sagen med et
 sig at Land evigdet bliver med Tinget at forvalte, blev det
 forvaltet og sættes igjen i Dag 14 Dage.

i Sommer. *Full*

Den 18^{de} Junii. Onsdag. No. 10. blev Sagens
 Lytning sat og faldt af sig og gav sig af Sagens
 og af sig og gav sig af Sagens Lytning. — Den
 næste af Sagens Sagen. — Det blev Sagens
 sig. — Det blev Sagens. — Det blev Sagens.
 Den 18^{de} Junii 1829, af Sagens Sagen. — Det blev Sagens.
 Sagens Sagen og Sagens Sagen. — Det blev Sagens.
 Den 18^{de} Junii 1829, af Sagens Sagen. — Det blev Sagens.
 Sagens Sagen og Sagens Sagen. — Det blev Sagens.
 Den 18^{de} Junii 1829, af Sagens Sagen. — Det blev Sagens.
 Sagens Sagen og Sagens Sagen. — Det blev Sagens.

i Sommer. *Full*

Den 18^{de} Junii 1829, af Sagens Sagen. — Det blev Sagens.
 Sagens Sagen og Sagens Sagen. — Det blev Sagens.
 Den 18^{de} Junii 1829, af Sagens Sagen. — Det blev Sagens.
 Sagens Sagen og Sagens Sagen. — Det blev Sagens.
 Den 18^{de} Junii 1829, af Sagens Sagen. — Det blev Sagens.
 Sagens Sagen og Sagens Sagen. — Det blev Sagens.
 Den 18^{de} Junii 1829, af Sagens Sagen. — Det blev Sagens.
 Sagens Sagen og Sagens Sagen. — Det blev Sagens.
 Den 18^{de} Junii 1829, af Sagens Sagen. — Det blev Sagens.
 Sagens Sagen og Sagens Sagen. — Det blev Sagens.

i Sommer.

Engen anmeldte sig at have noget videre med kongen at foretage
blev det fundt og faldt igjennem i Dag 14 Dage. -
Sommer. Sull

Den 1829 den 10de November, Rønnisdag Nr. 10, blev den
Ligting sat og faldt af dege og herredsfoged Sommer og
af dege og herredsfoged Krigsvaad Juel, i Overværelse af
Landmanden Hans J. Lungegaard, Hak Hansen, Nogens Sommer og Niels Jørgen
- Lof Bjørn, dat. den 5de October 1829, for den Riddende
Jens Stenberg for søgte huset Nr. 106 i søndre Quarter
med tilliggen til Lars Jørgen, for 200 Rbd. Løst
- Lof Landobligation, indløst den 5de October 1829,
af Lars Jørgen til Lieutenant Paul Sommer,
for 200 Rbd. Løst, med 11de Prioritet i Ridders
hus Nr. 106 i søndre Quarter og i sans Løst. -

Lof Landobligation, indløst den 10de October 1829,
af Niels Christian Thomsen, for
120 Rbd. Løst, med 11de Prioritet i Ridders
hus Nr. 157, i søndre Quarter med Gaarde og Gaard
med Bøvelde. - Lof Landobligation, indløst
den 10de November 1829 af Hans Niels til
Peder Jørgen Løst, for 60 Rbd. Løst, med 11de
- Ridders hus Nr. 89 i søndre Quarter, samt en
Landslagge Sæddelen. - Da efter 11de Gaard, Engen
anmeldte sig at have noget videre med kongen at foretage
blev det fundt og faldt igjennem i Dag 14 Dage. -
Sommer. Sull

Den 1829 den 20de November, Rønnisdag Nr. 10, blev den
Ligting sat og faldt af dege og herredsfoged Sommer og
af dege og herredsfoged Krigsvaad Juel, i Overværelse af
Landmanden Hans J. Lungegaard, Hak Hansen,
Nogens Sommer og Hans Løst. - Lof Indjættig
for den Kongelige Overværelse Riddende Lof
indløst og anmeldte Lands og Ridd, dat. den 26de
October 1829. - Da efter 11de Gaard, Engen anmeldte sig
at have noget videre med kongen at foretage, blev det fundt
og faldt igjennem i Dag 14 Dage. -
Sommer. Sull

Den 1829 den 10de December, Rønnisdag Nr. 10, blev den
Ligting sat og faldt af dege og herredsfoged Sommer og

Hans Christianen, som indvandede deres Bodegrund
som at hjælpe de Med indvandede Saasene Sjofrade fiske
arbejde kun, baserede der 1830 og fremdeles som
Tingdag drofles i januar der. — Da efter 3de Februar
Sagen maatte sig at som noget med Tinget at for
bage der id forst og fette igjennem den 14de Febr. af
der Hjelligtroungar 1830. —

1830.

„ Sommer, Juel

Den 1830 den 14de Januar, Porsmiddag Nr. 10, blev den
sædvanlige sædvanlige Raadshjemsning kaldet ved Høns Raadshjems
af by og herredsfoged Sommer, og af by og herredsfoged
Kjigoraad Juel, efter Tilgænging fra Kirkens
sprog, Porsdagen den 3de Januar, der at foretage Udval
del af Raadetsbørgere og Rædsmanden til Ligning af
de af by og herredsfoged Raadshjems og Raadets
Affgørelse for alle der. Hønsmanden Hans Porsmids
maatte og anmodede at Løber Jacob Michelsen af Juel
Guards og Mattias Colberg af nordre Sprog, som
for Løber til at gøre Raadetsbørgere og at Løber
Ole Egesten Luid og Morken Christensen, ligeledes efter
der der der Raadetsbørgere Rædsmanden, Juel og
Ligningsden indvandede den Med til at finge i
berede Sjofrade, og blev Hønsmanden anmodet om
at indvandede de Bodegrund om den forst. Udval
del. Da indt medere var at foretage, blev Raad
shjemsning somt. —

„ Sommer, Juel

Den 1830 den 8de Januar, Porsmiddag Nr. 10, blev Svarene
bydning sat og kaldet af by og herredsfoged Sommer
og af by og herredsfoged Kjigoraad Juel, i Raad
del af Hønsmanden Christian Petersen, Anders Mogensen,
Kaarum Jensen og Hans Christianen. — Da efter 3de
Februar, Sagen maatte sig at som noget med Tinget at
foretage, blev det forst og fette igjennem den 14de Febr. —

„ Sommer, Juel

Den 1830 den 22de Januar, Porsmiddag Nr. 10, blev Svarene
Ligning sat og kaldet af by og herredsfoged Sommer, og
af by og herredsfoged Kjigoraad Juel i Raad del af
Hønsmanden Christian Petersen, Peder Morken, Kaarum Jensen

af 18^{de} December 1828, dat. 29^{de} December 1829. — her forordning
ang. Affskaffelse af Høstet og Indtægter i m. m. dat. 3^{de} Januar 1830.
Her Lauritsens Klæde, ang. en forordnet Lovbestemmelse for
Færdigtæmmen i Provins og Gæster om Besættelse af Her-
tægtens med Høstet i den næstkommande, samt den med Gæ-
ster til det gængsige Høstet i næstkommande og Gæ-
tertæmmen foraf Høstet næstkommande Lovbestemmelse og
for næstkommande gældende Lovbestemmelse, dat. den 9^{de} Januar 1830.
Her Klæde, ang. den fremtidige Møntning af Røde og Hvide
Købsbrev, dat. 1^{ste} Januar 1830. — Da efter 3^{de} Januar
Loven medførte sig at den næstkommande med Høstet af for-
søge, blev det først og sættes igennem i Dag Høstet Dage.

Lønnen. Bull.

Den 1830 den 10^{de} April, Herredag Nr. 10, blev Lønnen
Lønnen sig og forordning af Høstet og Gæster og Lønnen og
af Høstet og Gæster og Lønnen Lønnen i Lønnen
af 3^{de} Januar Lønnen Lønnen, Peder Lønnen, Jens Lønnen
Lønnen og Niels Lønnen Lønnen. — her Lauritsens Lovbestemmelse
dat. den 18^{de} December 1829, betreffende iøvrigt Lønnen
af Høstet, i alle Lovbestemmelser Lønnen i Høstet af Høstet
og Magt Lønnen Lønnen. — Her næstkommande Lønnen
Lønnen og Lønnen Lønnen den 27^{de} Juni 1829 næstkommande
Lønnen Lønnen Lønnen for Lønnen sig til at Lønnen
Lønnen 248 Lønnen og Lønnen Lønnen, Lønnen 3^{de} Juli
Lønnen, blev Lønnen i Lønnen til Lønnen Lønnen Lønnen
efter Lønnen Lønnen af 23^{de} Marts 1830, iøvrigt
af Lønnen Lønnen Lønnen Lønnen Lønnen Lønnen. —
her Lønnen, dat. den 23^{de} Marts 1830, Lønnen Lønnen Lønnen
Lønnen for Lønnen Lønnen Matr. Nr. 15^{de} i Lønnen Lønnen
med Lønnen Lønnen, til Lønnen Lønnen Lønnen Lønnen for
Lønnen Lønnen. — her Lønnen, dat. den 10^{de} April
1830 Lønnen Lønnen Lønnen til Lønnen Lønnen og Lønnen
Lønnen, Lønnen med Lønnen Lønnen Lønnen Lønnen Lønnen
Lønnen, for Lønnen Lønnen Matr. Nr. 8^{de} i Lønnen Lønnen
med Lønnen Lønnen, samt alle Lønnen Lønnen for Lønnen Lønnen
og Lønnen Lønnen Lønnen Lønnen Lønnen Lønnen Lønnen
Lønnen, Lønnen Lønnen Lønnen Lønnen Lønnen Lønnen Lønnen
Lønnen, ang. til Lønnen Lønnen Lønnen Lønnen Lønnen. —
her Lønnen Lønnen, iøvrigt den 26^{de} Marts 1830, af
Lønnen Lønnen Lønnen Lønnen Lønnen Lønnen Lønnen
for 30 Lønnen Lønnen, med Lønnen Lønnen Lønnen Lønnen
med Lønnen Lønnen Lønnen Lønnen Lønnen Lønnen Lønnen

til Højskoleen som virkelig efter den betydelige gæstgæst
afværelse af d. 22. April 1830. — Her. Højsk. stat. den
22. Marts 1830, hvor den Lieutenant Jacob Madsen blev
for sin søgt Højsk. N^o 174 og en virkelig gæstgæst N^o 183
i samme Quartale, til d. gæstgæst Paul Madsen, for
300 Rdl. gæstgæstgæst. — Her. Højsk. stat. den
22. Marts 1830, af d. gæstgæst Paul Madsen. Her
Madsen Peter Madsen, for 150 Rdl. gæstgæst. med 1^o Højsk.
stat i Højsk. N^o 174 og en virkelig gæstgæst N^o 189 i
samme Quartale. — Her. Højsk. stat. den 30. Januar. Højsk.
stat sig at som regel mellem med Højsk. at som regel
blen det først og senere i Dag 14. Dage. —

Commed. Juel

den 1830 den 14. Marts, Søndag den 10. den svenske
Højskole sig at som regel af Højsk. og Højsk. Højsk. og
af Højsk. og Højsk. Højsk. Højsk. Højsk. Højsk. Højsk.
Madsen Madsen og Højsk. Højsk. Højsk. — Her. Højsk.
stat. den 22. April 1830, af Madsen Højsk. Højsk.
med 1^o Højsk. stat i Højsk. Højsk. Højsk. Højsk. Højsk.
N^o 175 med Højsk. stat i Højsk. Højsk. Højsk. Højsk. Højsk.
Højsk. Højsk. Højsk. Højsk. Højsk. Højsk. Højsk. Højsk.
stat sig at som regel mellem med Højsk. at som regel
blen det først og senere i Dag 14. Dage. —

Commed. Juel

den 1830 den 21. Marts, Søndag den 10. den svenske
Højskole sig at som regel af Højsk. og Højsk. Højsk. og
af Højsk. og Højsk. Højsk. Højsk. Højsk. Højsk. Højsk.
Madsen Madsen og Højsk. Højsk. Højsk. — Her. Højsk.
stat. den 22. April 1830, af Madsen Højsk. Højsk.
med 1^o Højsk. stat i Højsk. Højsk. Højsk. Højsk. Højsk.
N^o 175 med Højsk. stat i Højsk. Højsk. Højsk. Højsk. Højsk.
Højsk. Højsk. Højsk. Højsk. Højsk. Højsk. Højsk. Højsk.
stat sig at som regel mellem med Højsk. at som regel
blen det først og senere i Dag 14. Dage. —

Commed. Juel

2. Bang, Tvedestruellets Enkelte, til Paul Jensen, for 100 Rbd. 2^{de} H.
 Skriv. — Her Kjæde, dat. den 29^{de} Marts 1830, forsvant Mads
 Sudestis for søgte Gæstebud Nr. 14 i Jørgen Jørgensen til
 Jesper Mogens, for 50 Rbd. Skriv. — Her Høiherredømmet
 indskat den 10^{de} Juni 1830, af Høiherredømmets Høiherredømmet til
 Peter Jørgensen Danforningsindvi, for 100 Rbd. Skriv., med
 1^{de} Prioritet i at Rydte Land i Høiherredømmet. Her Land til byg-
 ge Møse. — Her Høiherredømmet, indskat inden Svaneke Høiherredømmet
 Høiherredømmet den 26^{de} Juni 1830, forsvant Lars
 Jørgensen, for søgte sig til at betale 65 Rbd. Skriv.
 med Land og Landforningsindvi til Peter Jørgensen. — Her
 Høiherredømmet, indskat inden Svaneke Høiherredømmet, Høiherredømmet
 den 10^{de} Juni 1830, forsvant Mads Peter Jørgensen for
 søgte sig til, at betale 8 Rbd. 18^{de} H. Skriv. og Landfornings-
 indvi til Anders Tromp. Her hantvair, og valdt
 den 8^{de} Januari 1829, icke allan Lars Jørgensen og Claus
 Rasmussen, forsvant sig selv og søgte sig til at betale
 10 Rbd. Skriv. og frie Sagnskriv, eller
 11 Rbd. 8^{de} H. indskat og med det Høiherredømmet
 i natura indskat, efter hantvair og Sagnskriv
 selv kapitalindvi og søgte sig til 2 Rbd. 8^{de} H. Skriv.
 og søgte sig til Prioritet indskat Madsen Høiherredømmet
 for 40 Rbd. Skriv. og Peter C. Rasmussen for funder
 Høiherredømmet i Gæstebud Nr. 18 i Svaneke, at Rydte bygget
 2 Høiherredømmet i bygge Møse og Høiherredømmet. — Da
 efter 2^{de} Høiherredømmet, Sagnskriv sig til funder søgte inden
 med Høiherredømmet at funder, blev det funder og søgte sig inden
 14 Dage. —

Sammene. Sæll

den 1830 den 16^{de} Juli, Pannindag kl: 10, blev Svaneke byg-
 gesat og faldet af Høiherredømmet og Høiherredømmet Sagnskriv og af Høiherredømmet
 og Høiherredømmet, Høiherredømmet Sagnskriv, i Svaneke af
 Høiherredømmet Høiherredømmet, Christian Petersen, Peter Rasmussen
 og Jesper Madsen Skriv. — Her Høiherredømmet Høiherredømmet for Høiherredømmet
 Høiherredømmet i Høiherredømmet, dat. den 10^{de} Juni 1830. — Her Høiherredømmet
 ind, angaaende Høiherredømmet af de af den Høiherredømmet Høiherredømmet
 til Høiherredømmet og de nye Høiherredømmet, samt til Svaneke og
 Høiherredømmet Høiherredømmet i Svaneke, Høiherredømmet indskat til
 Høiherredømmet for Høiherredømmet, dat. 9^{de} Juni 1830. — Her Høiherredømmet
 ind, ang. Høiherredømmet. Høiherredømmet for Juli, August og September
 Madsen 1830, dat. den 10^{de} Juni 1830. — Her Høiherredømmet, dat.
 den 10^{de} Juni 1830 forsvant Anders Larsen Trost for søgte sig til
 Nr. 9 i Jørgen Jørgensen til Høiherredømmet Høiherredømmet, Høiherredømmet
 den 15^{de} Høiherredømmet, og Høiherredømmet Høiherredømmet, Høiherredømmet
 Høiherredømmet Høiherredømmet, dat. den 9^{de} April 1829. — Her Høiherredømmet

og de Kræfter, som i den Tid, da den 10de August 1830, den af Sjælland sendte Kommission i Svaneke
 her Kommandant og Thauskommissioner Jens Schif-
 ter indkomte til Sjælland, havde for, at alle de samlede
 Papirer, som Hærens Rådskriver i Svaneke her for
 sendelse, var den betragtet, der blev sendt til alle de
 del. den 11de Mai 1828, tog den 1de Mai 1828. blev for-
 nede. Løst til Udvalgte, de af de Rådskriver Thaus-
 kommissioner afplagede undervej, der og de tilføjet for beredte
 Kommissioner, i Røgen Thauskommissioner og
 kejserlig Tilføjet foran af 19de Juli 1830. — Her vil-
 lene, indkomte den 7de Juli 1830, af Borgere og Kommissioner
 med alle Papirer i Svaneke, som den beredte af forige
 Peter Larsen og Jens Schifter, med de tilføjet Meddelelse i Svaneke
 for Hærens og Thauskommissioner Jens Schifters Papirer i Svaneke,
 bygget og forsendte til Kristian Thaus, indkomte og beredte
 den 4de Juli 1830, af Borgere og Kommissioner med alle
 med Meddelelse af 30de Juni 1830. — Her vil-
 lene den 23de August 1830, som den Jens Schifters Na-
 me i Svaneke og Borgere i Svaneke for søgte tilføjet
 til Thaus indkomte, der 5de Kommissioner her til Svaneke
 Thaus, Peter Larsen og Borgere i Svaneke, for
 1000 Rbe. og forsendte. — Da efter 3de August, den 11de
 den sig at den saget indkomte med den 11de August, blev det
 sendt og forsendt igen i Dag 11de August. —

i Svaneke, den 11de August 1830.

den 1830 den 10de September, den 10de, blev Svaneke by-
 tinget og forsendt af by- og Thauskommissioner Jens Schifter,
 som tilføjet forsendt by- og Thauskommissioner Jens Schifter
 forsendt, indkomte tilføjet af den Thauskommissioner og
 Peter Larsen, den 10de September af Svaneke Niels Peter Thaus
 Thauskommissioner, Thauskommissioner og Jens Schifter Thauskommissioner. —
 Da efter 3de August indkomte den sig at den saget med den 11de
 den 11de August blev det sendt den 11de August og forsendt igen i Dag 11de August.

den 11de August 1830.

den 1830 den 3de October, den 10de, blev Svaneke by-
 tinget og forsendt af by- og Thauskommissioner Jens Schifter
 og af by- og Thauskommissioner Jens Schifter i Svaneke
 og af Thauskommissioner Jens Schifter i Svaneke, indkomte
 Thauskommissioner, Thauskommissioner og Jens Schifter Thauskommissioner. —
 den 11de August den 11de August 1830, som den Thauskommissioner Carl
 Thauskommissioner for søgte den 11de August i Svaneke Thauskommissioner
 indkomte den 11de August i Svaneke, for 10de August.

bevar, forrestens Brevet efter barmstede fuld, den 14. d. d. den 20. November 1830. — Ligeledes gjordes fra den Kongelige Generalcommissar, Lovens Lande og Bønder, den 14. Juni 1831. — Da efter 3. Maaned, Ingen maatte sig at gøre noget videre med Brevet at foretage, blev det forment og sættes igjen i Digt 14. Dage.

Samme. Full

den 1831 den 11. Juli, Pønsdage kl. 10, blev Svarene hylende sat og faldet af Høj- og Lavretsfoged Sammens og af Høj- og Lavretsfogedens Prætorius Juel, Lovens Lande og Bønder, den 14. Juni 1831. — Da efter 3. Maaned, Ingen maatte sig at gøre noget videre med Brevet at foretage, blev det forment og sættes igjen i Digt 14. Dage.

Samme. Full

den 1831 den 15. Juli, Pønsdage kl. 10, blev Svarene hylende sat og faldet af Høj- og Lavretsfogedens Prætorius Juel, Lovens Lande og Bønder, den 14. Juni 1831. — Da efter 3. Maaned, Ingen maatte sig at gøre noget videre med Brevet at foretage, blev det forment og sættes igjen i Digt 14. Dage.

laen, dat. den 20^{te} August 1831, betreffend en - Pension indbrudt.
Spørgsmaal - her til Kæmpelige Højesteret Kancellis Kancelliarer dat.
den 23^{de} August 1831, betreffend, at alle de som har været borte
afgaaet for Kongen bliver at undersøge det i Kancelliarer af 11^{te} p. 170.
zaabidur Kæmpelige. - her Kancelliarer for Danmark, med
foranstaltninger i Kold- og Hidskegester og af Kæmpelige Kancelliarer m. v.
dat. den 27^{de} August 1831. - her Kæmpelige Højesteret fra den Kæmpelige
Kancelliarer for foranstaltninger i Kancelliarer m. v.
1831. - Da efter 3^{de} Maaned, Kæmpelige Højesteret sig at fam
get inden med Kæmpelige at forstærke, bliver det fam, og fælt
igjen i Dag 14 Dage. -

Comme, Full

den 1831 den 23^{de} September, Kæmpelige Højesteret 10, den Svare
ne Kæmpelige ful og fælt af by og Kæmpelige Kæmpelige og
af by og Kæmpelige Kæmpelige Kæmpelige. - Kæmpelige
af Kæmpelige Kæmpelige Kæmpelige, Kæmpelige Kæmpelige,
Kæmpelige Højesteret og Kæmpelige Kæmpelige. - her Kæmpelige
Kæmpelige Kæmpelige - Danmark, dat. den 27^{de} August 1831.
her Kæmpelige, Kæmpelige Kæmpelige af de af den Kæmpelige
Kæmpelige til Kæmpelige og de Kæmpelige Kæmpelige, fælt til Kæmpelige
og Kæmpelige Kæmpelige Kæmpelige, Kæmpelige Kæmpelige
Kæmpelige for den 1830, dat. den 9^{de} Juni 1831. - her
Kæmpelige, og en Kæmpelige Kæmpelige af 400,000 Kæmpelige, and
Kæmpelige af den med Kæmpelige - af 15^{de} April 1818 Kæmpelige
Kæmpelige Kæmpelige af Kæmpelige og Kæmpelige - Danmark, dat.
den 27^{de} August 1831. - her Kæmpelige Kæmpelige, og en Kæmpelige
Kæmpelige af Kæmpelige Kæmpelige, dat. den 30^{te} August 1831. - her
Kæmpelige, Kæmpelige Kæmpelige Kæmpelige til den Kæmpelige Kæmpelige
Kæmpelige for Kæmpelige Kæmpelige - Danmark - og fælt til 15^{de}
Kæmpelige og 100 Kæmpelige Kæmpelige, dat. den 31^{de} August 1831. - her den
Kæmpelige Højesteret fra den Kæmpelige Kæmpelige for foranstaltninger
Kæmpelige Kæmpelige, dat. den 27^{de} September 1831. - her den
Kæmpelige Kæmpelige Kæmpelige Kæmpelige for foranstaltninger
Kæmpelige Kæmpelige, dat. den 27^{de} September 1831. - her
Kæmpelige Kæmpelige Kæmpelige Kæmpelige sig at fam Kæmpelige inden
med Kæmpelige at forstærke, bliver det fam og fælt igjen i Dag
14 Dage. -

Comme, Full

den 1831 den 7^{de} October, Kæmpelige Højesteret 10, den Svare
ne Kæmpelige ful og fælt af by og Kæmpelige Kæmpelige og af by
og Kæmpelige Kæmpelige Kæmpelige, Kæmpelige Kæmpelige af Kæmpelige
og Kæmpelige Kæmpelige Kæmpelige, Kæmpelige Kæmpelige,
Kæmpelige Højesteret og Kæmpelige Kæmpelige. - her Kæmpelige
Kæmpelige Kæmpelige - Danmark, dat. den 27^{de} August 1831.
her Kæmpelige, Kæmpelige Kæmpelige af de af den Kæmpelige
Kæmpelige til Kæmpelige og de Kæmpelige Kæmpelige, fælt til Kæmpelige
og Kæmpelige Kæmpelige Kæmpelige, Kæmpelige Kæmpelige
Kæmpelige for den 1830, dat. den 9^{de} Juni 1831. - her
Kæmpelige, og en Kæmpelige Kæmpelige af 400,000 Kæmpelige, and
Kæmpelige af den med Kæmpelige - af 15^{de} April 1818 Kæmpelige
Kæmpelige Kæmpelige af Kæmpelige og Kæmpelige - Danmark, dat.
den 27^{de} August 1831. - her Kæmpelige Kæmpelige, og en Kæmpelige
Kæmpelige af Kæmpelige Kæmpelige, dat. den 30^{te} August 1831. - her
Kæmpelige, Kæmpelige Kæmpelige Kæmpelige til den Kæmpelige Kæmpelige
Kæmpelige for Kæmpelige Kæmpelige - Danmark - og fælt til 15^{de}
Kæmpelige og 100 Kæmpelige Kæmpelige, dat. den 31^{de} August 1831. - her den
Kæmpelige Højesteret fra den Kæmpelige Kæmpelige for foranstaltninger
Kæmpelige Kæmpelige, dat. den 27^{de} September 1831. - her den
Kæmpelige Kæmpelige Kæmpelige Kæmpelige for foranstaltninger
Kæmpelige Kæmpelige, dat. den 27^{de} September 1831. - her
Kæmpelige Kæmpelige Kæmpelige Kæmpelige sig at fam Kæmpelige inden
med Kæmpelige at forstærke, bliver det fam og fælt igjen i Dag
14 Dage. -

Anders Sueder. — Her skal først bemærkes, angående
Besøget af den allerseligste Kongen af 20^{de} Juni 1737, som
den 17^{de} Mai 1743 gæbdes og siden senere besejtes af
den hollandske Præsident og at senere af Præsidenten, den
sige sig, skrevet den 8^{de} Marts 1832. — Her skal, som
sagt af Præsidenten, henvises for April, Mai og Juni måned
1832, dat. den 20^{de} Marts s. l. — Da efter 3^{de} Maaned, Sagen
sees sig at have været videns med Hensigt at foretage,
den 20^{de} Marts, og sættes igjen i Dag 14^{de} Dage —

Sommers. Sæll

den 1832 den 27^{de} April, Tirsdag Kl. 10, den svenske
Kong og færd af hvi og hollandske Sommer og af hvi og
hollandske Konger i Kongeriget af Sverige
Anders Sueder, Kong, Haver kongen, Brevet Offi og hvi
Sueder. — Her skal, angående nogle tidligere hollandske
i de tidligere af Præsidenten, hollandske, hollandske hollandske
den 28^{de} Marts 1832. — Her skal hollandske fra den kongelige Præsident
Præsident, som skrevet og skrevet hollandske og hollandske, skrevet
den 27^{de} April 1832. — Da efter 3^{de} Maaned, Sagen sees sig
sig at have været videns med Hensigt at foretage, den 20^{de}
Marts og sættes igjen i Dag 14^{de} Dage. —

Sommers. Sæll

den 1832 den 11^{de} Mai, Tirsdag Kl. 10, den svenske
Kong og færd af hvi og hollandske Sommer og af hvi
og hollandske Konger i Kongeriget af Sverige
Anders Sueder, Kong, Haver kongen, Brevet Offi og
hollandske Sommer. — Her skal hollandske fra den kongelige
Præsident for Præsidenten, hollandske, hollandske
den 20^{de} April 1832. — Her skal hollandske fra hollandske
hollandske hollandske den 27^{de} April 1832. — Her skal hollandske
hollandske hollandske, ang. hollandske hollandske hollandske
hollandske den 27^{de} April 1832. — Her skal hollandske, dat.
den 11^{de} Mai 1832, hollandske hollandske i hollandske
hollandske hollandske hollandske hollandske hollandske hollandske

Sommers. Sæll

den 1832 den 19^{de} Mai, Tirsdag Kl. 7, den svenske
Kong og færd af hvi og hollandske Sommer og af hvi og
hollandske Konger i Kongeriget af Sverige
Anders Sueder, Kong, Haver kongen, Brevet Offi og hvi
Sueder. — Her skal, angående nogle tidligere hollandske
i de tidligere af Præsidenten, hollandske, hollandske hollandske
den 28^{de} Marts 1832. — Her skal hollandske fra den kongelige Præsident
Præsident, som skrevet og skrevet hollandske og hollandske, skrevet
den 27^{de} April 1832. — Da efter 3^{de} Maaned, Sagen sees sig
sig at have været videns med Hensigt at foretage, den 20^{de}
Marts og sættes igjen i Dag 14^{de} Dage. —

Sommers. Sæll

den 1832 den 19^{de} Mai, Tirsdag Kl. 7, den svenske
Kong og færd af hvi og hollandske Sommer og af hvi og
hollandske Konger i Kongeriget af Sverige
Anders Sueder, Kong, Haver kongen, Brevet Offi og hvi
Sueder. — Her skal, angående nogle tidligere hollandske
i de tidligere af Præsidenten, hollandske, hollandske hollandske
den 28^{de} Marts 1832. — Her skal hollandske fra den kongelige Præsident
Præsident, som skrevet og skrevet hollandske og hollandske, skrevet
den 27^{de} April 1832. — Da efter 3^{de} Maaned, Sagen sees sig
sig at have været videns med Hensigt at foretage, den 20^{de}
Marts og sættes igjen i Dag 14^{de} Dage. —

... 1781 og ...
... 1832. - Da efter 3de ...
... 1832 ...

1832 den 6de Juli, ...
... 1832 ...
... 1832 ...
... 1832 ...

1832 den 17de August, ...
... 1832 ...
... 1832 ...

1832 den 17de August, ...
... 1832 ...
... 1832 ...

1832 den 17de August, ...
... 1832 ...

... 1810, ...
... 1811, ...
... 1812, ...
... 1813, ...
... 1814, ...
... 1815, ...
... 1816, ...
... 1817, ...
... 1818, ...
... 1819, ...
... 1820, ...
... 1821, ...
... 1822, ...
... 1823, ...
... 1824, ...
... 1825, ...
... 1826, ...
... 1827, ...
... 1828, ...
... 1829, ...
... 1830, ...
... 1831, ...
... 1832, ...
... 1833, ...
... 1834, ...
... 1835, ...
... 1836, ...
... 1837, ...
... 1838, ...
... 1839, ...
... 1840, ...

den 1833 den 12^{de} Juni - Samtidig kl. 11. blev en Laaske
forsejlet foldet og begyndte Laaske af by- og gavnedsfagets
med og af by- og gavnedsfagets medlemmer og med
den nye Laaske. Gennemgik og bopst gav i byen. 28. kl. 10.
faldt i byen. Den blev bagved at nederst bagved som
Landskabsmand, hvilket blev som bopst. og efterat den
bopst forfaldt som som bopst gav i byen og ligger ved
nederst og pudsede Glycerin, udfaldt som den bopst blev
gjennem og blev den som Licensmand. Laaskeforsejlingen
blev som -

Sammen. Den

den 1833 den 5^{de} juli Samtidig kl. 10 blev Sammenslutning ved og foldet
af by- og gavnedsfagets Sammen den tilige næstkommande Laaskeforsejlingen
Ejendomsfulde partier i byens Bygning Laaske ifølge Amaltes
almindelige Forordning i Overenskomst af Holstenland Hans
Jensen Lynggaard, Peter Ole Lind, Mogens Jensen og Peter Lemvig Larsen.
= Forordning angående de gamle og nye Laaske for St. Croix dat. 6. juni 1833.
Der efter 3^{de} januar Fagen medte sig at fage noget med byen at
forfatte, blev det som, og faldt igjen i dag 14. dag.

Sammen.

den 1833 den 19^{de} juli Samtidig kl. 10 blev Sammenslutning
foldet af by- og gavnedsfagets Sammen og af by- og gavneds-
fagets medlemmer og med den nye Laaske. Gennemgik og bopst gav i byen. 28. kl. 10.
faldt i byen. Den blev bagved at nederst bagved som
Landskabsmand, hvilket blev som bopst. og efterat den
bopst forfaldt som som bopst gav i byen og ligger ved
nederst og pudsede Glycerin, udfaldt som den bopst blev
gjennem og blev den som Licensmand. Laaskeforsejlingen
blev som -

den 1833 den 19^{de} juli Samtidig kl. 10 blev Sammenslutning
foldet af by- og gavnedsfagets Sammen og af by- og gavneds-
fagets medlemmer og med den nye Laaske. Gennemgik og bopst gav i byen. 28. kl. 10.
faldt i byen. Den blev bagved at nederst bagved som
Landskabsmand, hvilket blev som bopst. og efterat den
bopst forfaldt som som bopst gav i byen og ligger ved
nederst og pudsede Glycerin, udfaldt som den bopst blev
gjennem og blev den som Licensmand. Laaskeforsejlingen
blev som -

den 1833 den 19^{de} juli Samtidig kl. 10 blev Sammenslutning
foldet af by- og gavnedsfagets Sammen og af by- og gavneds-
fagets medlemmer og med den nye Laaske. Gennemgik og bopst gav i byen. 28. kl. 10.
faldt i byen. Den blev bagved at nederst bagved som
Landskabsmand, hvilket blev som bopst. og efterat den
bopst forfaldt som som bopst gav i byen og ligger ved
nederst og pudsede Glycerin, udfaldt som den bopst blev
gjennem og blev den som Licensmand. Laaskeforsejlingen
blev som -

Handwritten text, likely a letter or official document, mentioning names like 'Kongens Bredde' and 'Kjøbenhavn'. The text is written in a cursive script.

Adelens Høiæde

Himmer

Full

Hans A. Svinggaard Bredt Ogen

Main body of handwritten text, starting with 'Aar 1833 den 25de November'. The text is dense and cursive, containing names and dates.

Adelens Høiæde

Himmer

Full

Hans A. Svinggaard Bredt Ogen

Bottom section of handwritten text, continuing the letter or document with similar cursive script.

Stuland til fæstelse af ...
Hans ...
København

Hans F. Svinggaard Peder H. Gram

Den 18de den 31de Januari, onsdag kl. 3, blev ...
...
København

Hans F. Svinggaard Peder H. Piel

Den 18de den 31de Januari, onsdag kl. 11, blev ...
...
København

Hans F. Svinggaard Rogers Sommer

Den 18de den 31de Januari, onsdag kl. 10, blev ...
...
København

og indgaver af Tingtiden. — Røstet den 30. Januar. — Ingen
meget sig at gøre noget inden end Lige at forlange, blev det
font og felter igjen i Dag 8. Dage. —

Commune. Tid.

Den 18. d. 18. April, Paveniddag Nr. 10, blev Svane
Lytning sat og faldet af by- og herredsfoged Sommer og af
by- og herredsfoged Svanevad Tid, i Rensning af Mid-
vinter Mærke Længde, Peter Lewwig, Peter Haufer Tid og
Hans Paulsen Skjold. — Det afledt, indfaldt den 20. Marts 1834,
fra den Tid der Skjold med higesten Løjtnant Carsten Skjold
Kaufman, for meddelte Svanevad Tid, for 288. Lov Tid,
Løst for sin Kone inden 20. d. 38. d. 288. Lov Tid,
og 1786. Lov 11. d. 288. Lov Tid, som Lov af 10. d. 8. d. 288. Lov Tid.
L. Lyngmand for Kallig, som den 8. d. Januar 1834. — De efter
og L. Lyngmand. — Tid, den 8. d. Januar 1834. — De efter
den 30. Januar. Ingen meget sig at gøre noget inden end
Tid at forlange, blev det font og felter igjen i Dag 10. Dage.

Commune. Tid.

Den 1834 den 2. d. Marts, Paveniddag Nr. 10, blev Svane
Lytning sat og faldet af by- og herredsfoged Sommer
og af by- og herredsfoged Svanevad Tid, i Rensning af Mid-
vinter Mærke Længde, Peter Lewwig, Peter Haufer Tid og
Hans Paulsen Skjold. — Det afledt, indfaldt den 20. Marts 1834,
fra den Tid der Skjold med higesten Løjtnant Carsten Skjold
Kaufman, for meddelte Svanevad Tid, for 288. Lov Tid,
Løst for sin Kone inden 20. d. 38. d. 288. Lov Tid,
og 1786. Lov 11. d. 288. Lov Tid, som Lov af 10. d. 8. d. 288. Lov Tid.
L. Lyngmand for Kallig, som den 8. d. Januar 1834. — De efter
og L. Lyngmand. — Tid, den 8. d. Januar 1834. — De efter
den 30. Januar. Ingen meget sig at gøre noget inden end
Tid at forlange, blev det font og felter igjen i Dag 10. Dage.

Commune. Tid.

Den 1834 den 12. d. Marts, Paveniddag Nr. 11, blev i Laaspæ
Lytning sat og faldet af by- og herredsfoged Sommer og af
by- og herredsfoged Svanevad Tid, i Rensning af Mid-
vinter Mærke Længde, Peter Lewwig, Peter Haufer Tid og
Hans Paulsen Skjold. — Det afledt, indfaldt den 20. Marts 1834,
fra den Tid der Skjold med higesten Løjtnant Carsten Skjold
Kaufman, for meddelte Svanevad Tid, for 288. Lov Tid,
Løst for sin Kone inden 20. d. 38. d. 288. Lov Tid,
og 1786. Lov 11. d. 288. Lov Tid, som Lov af 10. d. 8. d. 288. Lov Tid.
L. Lyngmand for Kallig, som den 8. d. Januar 1834. — De efter
og L. Lyngmand. — Tid, den 8. d. Januar 1834. — De efter
den 30. Januar. Ingen meget sig at gøre noget inden end
Tid at forlange, blev det font og felter igjen i Dag 10. Dage.

Commune. Tid.

Den 1834 den 16. d. Marts, Paveniddag Nr. 10, blev Svane
Lytning sat og faldet af by- og herredsfoged Sommer og af
by- og herredsfoged Svanevad Tid, i Rensning af Mid-
vinter Mærke Længde, Peter Lewwig, Peter Haufer Tid og
Hans Paulsen Skjold. — Det afledt, indfaldt den 20. Marts 1834,
fra den Tid der Skjold med higesten Løjtnant Carsten Skjold
Kaufman, for meddelte Svanevad Tid, for 288. Lov Tid,
Løst for sin Kone inden 20. d. 38. d. 288. Lov Tid,
og 1786. Lov 11. d. 288. Lov Tid, som Lov af 10. d. 8. d. 288. Lov Tid.
L. Lyngmand for Kallig, som den 8. d. Januar 1834. — De efter
og L. Lyngmand. — Tid, den 8. d. Januar 1834. — De efter
den 30. Januar. Ingen meget sig at gøre noget inden end
Tid at forlange, blev det font og felter igjen i Dag 10. Dage.

Det og faldt af by- og byværdofage Sammen og af by- og byværdofage
Sørensen, Niigwan, Juel, i Duvverup af Vidvænne, Havn
Lunggaard, Peter Laurvig, Peter Høfsten, Poul og Søren Høfsten
Boit. — Det forordning for Danmark, angaaende Beskyttelse
af Forsigtighedsbetalt til at lade Vidvænne falde i Njebesfor
og Indførelse af Fabricationsbøger og Vidvænne
Danmark etc. etc., dat. den 10. April 1834. — Det lavedes
Høi, ang. den Eiretygjes ankaatitueerfy, bestemmelse
forordning den i horene 5. bage 2de dag 16. Art. om
indes Afgiel bostafte, naar der eller anden Person
saa forst indforas, tilfaldes Magas, der for forrener i
forrener Magas, dat. den 18. April 1834. —
Det Høi, ang. en ydligere Medfættelse af det nærlig lankin
gætt til den alenehelig horeforordning for Njebesfor
i Danmark, dat. den 23. April 1834. — Det af Karen Kirstine
Christians Moosier fuld med Laignonge til Madam Høst for
200 Lave Lave, indforas horeforordning, med 1. Prioritet i
Rebitione hore N. 118 og horeforordning N. 203 i horeforordning og hore
dat. den 5. Oktober 1834, horeforordning 9. J. M., den forrener i
horeforordning til horeforordning som indforas efter ydligere
dat. 13. Mai 1834, af horeforordning horeforordning horeforordning horeforordning
for, der efter forrener horeforordning af 9. J. M. 1834, den ind
horeforordning i dylforordning med horeforordning, samt efter horeforordning
horeforordning horeforordning horeforordning af 13. Mai 1834. — Det horeforordning
indforas den 5. Mai 1834, af Karen Kirstine, Christian Moosier
fuld med Laignonge, horeforordning horeforordning horeforordning horeforordning
Peter Laurvig, den horeforordning N. 118 i horeforordning horeforordning horeforordning
horeforordning med horeforordning og horeforordning, for 300 Lave Lave.
— Det horeforordning indforas den 10. November 1832, af horeforordning
horeforordning til horeforordning horeforordning horeforordning horeforordning horeforordning
1. Prioritet i Rebitione horeforordning N. 57 i horeforordning horeforordning
med horeforordning og horeforordning. — Da efter 3. J. M. horeforordning
den med horeforordning sig at som sege niden med horeforordning at horeforordning,
horeforordning horeforordning og horeforordning i Dag 14 dage. —

Juel
Lomme

Den 1834 den 30. Mai, horeforordning den 10. den horeforordning horeforordning
horeforordning det og faldt af by- og byværdofage Sammen og af by- og byværdofage
og horeforordning horeforordning horeforordning i Duvverup af Vidvænne, Havn
Lunggaard, Peter Laurvig, Peter Høfsten, Poul og Søren Høfsten
Boit. — Da efter 3. J. M. horeforordning, horeforordning med
sig at som sege med horeforordning at horeforordning, den med horeforordning og horeforordning
horeforordning i Dag 14 dage. —

Juel
Lomme

Den 1834 den 13. Juni, horeforordning den 10. den horeforordning horeforordning
horeforordning det og faldt af by- og byværdofage Sammen og af by- og byværdofage
horeforordning horeforordning horeforordning i Duvverup af Vidvænne, Havn
Lunggaard, Peter Høfsten, Poul, Søren Høfsten, Poul og Søren Høfsten
Boit. Høi, angaaende en horeforordning i horeforordning horeforordning horeforordning
med horeforordning og horeforordning af horeforordning horeforordning horeforordning horeforordning
horeforordning horeforordning, dat. den 11. Mai 1834. — Det horeforordning, angaaende

fæm tillige fængsel hvi og hævndofagð Læmmer Partes,
i fæm fængsel med et fængsel i en alition i Oden Læmmer Partes
efter Arents Læmmer Partes, i Danmarks af Videns
nem Hæm J. Læmgaard, Peter Læmwig, Peter Hæmwig
og Christian Læmwig. — Da efter 30. Januar Læmwig med
et fængsel med Læmwig at fængsel, blev det fængsel
og fængsel igjen i Dag 16. Dage.

Full

Kar 1834 den 22. August, Paasidag kl. 10, blev Læmwig Læmwig
fængsel og fængsel af hvi og hævndofagð Læmmer Partes, i fæm fængsel
og fængsel hvi og hævndofagð Læmmer Partes, i fæm fængsel
efter Arents Læmmer Partes, i Danmarks af Videns
nem Hæm J. Læmgaard, Magner Læmmer Peter Hæmwig
Pee og Læmwig Læmwig. — Det Arents Læmmer Partes
den 13. August 1834, fæm hvi og hævndofagð Læmmer Partes
til at fængsel hvi og hævndofagð Læmmer Partes i fæm fængsel
i Oden Læmmer, i fæm hvi og hævndofagð Læmmer Partes
i fæm fængsel til fængsel. — Da efter 30. Januar Læmwig
med et fængsel med Læmwig at fængsel, blev det fængsel
og fængsel igjen i Dag 16. Dage.

Full

Kar 1834 den 5. September, Paasidag kl. 10, blev Læmwig Læmwig
Læmwig fængsel og fængsel af hvi og hævndofagð Læmmer Partes, i fæm fængsel
og fængsel hvi og hævndofagð Læmmer Partes, i fæm fængsel
efter Arents Læmmer Partes, i Danmarks af Videns
nem Hæm J. Læmgaard, Peter Læmwig, Peter Hæmwig
Pee og Læmwig Læmwig. — Da efter 30. Januar Læmwig
med et fængsel med Læmwig at fængsel, blev det fængsel
og fængsel igjen i Dag 16. Dage.

Full

Kar 1834 den 19. September, Paasidag kl. 10, blev Læmwig Læmwig
Læmwig fængsel og fængsel af hvi og hævndofagð Læmmer Partes, i fæm fængsel
og fængsel hvi og hævndofagð Læmmer Partes, i fæm fængsel
efter Arents Læmmer Partes, i Danmarks af Videns
nem Hæm J. Læmgaard, Peter Læmwig, Peter Hæmwig
Pee og Læmwig Læmwig. — Det Arents Læmmer Partes
den 13. August 1834, fæm hvi og hævndofagð Læmmer Partes
til at fængsel hvi og hævndofagð Læmmer Partes i fæm fængsel
i Oden Læmmer, i fæm hvi og hævndofagð Læmmer Partes
i fæm fængsel til fængsel. — Da efter 30. Januar Læmwig
med et fængsel med Læmwig at fængsel, blev det fængsel
og fængsel igjen i Dag 16. Dage.

... 17^{de} October 1830, ...
... 18^{de} November 1834, ...
... 28^{de} October 1830, ...

1811111111

... 21^{de} November, ...
... 31^{de} December, ...
... 18^{de} April 1833, ...
... 18^{de} May 1833, ...
... 18^{de} October 1830, ...

1811111111

... 5^{de} December, ...
... 18^{de} November 1834, ...
... 18^{de} October 1830, ...
... 18^{de} November 1834, ...
... 18^{de} October 1830, ...

den 2de Januar 1835. — Da efter 3de Jaarsal. Sagen uddes
sig at fam uagel ud Tingt, at foretage, blev de faldt og faldt
igjen i Dag 14 Dage.

Sammen. Taal

den 1835 den 2de April, blev Sagen uddes sig at fam uagel ud
Tingt, at foretage, blev de faldt og faldt igjen i Dag 14 Dage.
Sagen uddes sig at fam uagel ud Tingt, at foretage, blev de faldt og faldt
igjen i Dag 14 Dage.

Sammen. Taal

den 1835 den 10de April, Søndag den 10. blev Sagen uddes
sig at fam uagel ud Tingt, at foretage, blev de faldt og faldt
igjen i Dag 14 Dage.

Sammen. Taal

den 1835 den 10de April, Søndag den 10. blev Sagen uddes
sig at fam uagel ud Tingt, at foretage, blev de faldt og faldt
igjen i Dag 14 Dage.

...samt ... 1836 ...

Tommer.

Jule

1836

Den 1836 den 20de Januar, ...

Tommer

Jule

Den 1836 den 20de Januar, ...

til at fjernes den i Aguirre's familie (Kortet) ligesom Avon
Kortet til den 13de i D. M. for Rasmus Pogos Kortet
indfærdigt hadering, hedering af Bjerglands m. m.
eller Aguirre's familie, de blev tagt ad et 15
til at fange den forlange Radering indvundet den
næste dag og af Bjerglands i Svane, Johan
Christian Poppel, Poppel og Haas Christianen, for
det som gæltages at fange og affolde beestene for
indvundet indvundet beestene med hoven og beestene
rengørte, ligesom de og for efter Aguirre's
gærdigen Radering at se det indvundet den 11
for den 12de Maad at affolde beestene. Alle
den den 13de

Løkke Vidnes. Sommer. Fall

Hans J. Jørgensen Rasmus J. Hintze

den 1836 den 29de September, Eftermiddag kl. 10, blev Svane
Kortet faldet. Pogs og affolde det og faldt den 12de Maad.
den 13de og hedering beestene og af den og hedering beestene
den 14de Maad. Pogs og affolde det og faldt den 15de Maad.
den 16de Maad. Pogs og affolde det og faldt den 17de Maad.
den 18de Maad. Pogs og affolde det og faldt den 19de Maad.
den 20de Maad. Pogs og affolde det og faldt den 21de Maad.
den 22de Maad. Pogs og affolde det og faldt den 23de Maad.
den 24de Maad. Pogs og affolde det og faldt den 25de Maad.
den 26de Maad. Pogs og affolde det og faldt den 27de Maad.
den 28de Maad. Pogs og affolde det og faldt den 29de Maad.
den 30de Maad. Pogs og affolde det og faldt den 31de Maad.

Løkke Vidnes. Sommer. Fall

Hans J. Jørgensen Rasmus J. Hintze

den 1836 den 30de September, Eftermiddag kl. 10, blev Svane
Kortet faldet. Pogs og affolde det og faldt den 12de Maad.
den 13de og hedering beestene og af den og hedering beestene
den 14de Maad. Pogs og affolde det og faldt den 15de Maad.
den 16de Maad. Pogs og affolde det og faldt den 17de Maad.
den 18de Maad. Pogs og affolde det og faldt den 19de Maad.
den 20de Maad. Pogs og affolde det og faldt den 21de Maad.
den 22de Maad. Pogs og affolde det og faldt den 23de Maad.
den 24de Maad. Pogs og affolde det og faldt den 25de Maad.
den 26de Maad. Pogs og affolde det og faldt den 27de Maad.
den 28de Maad. Pogs og affolde det og faldt den 29de Maad.
den 30de Maad. Pogs og affolde det og faldt den 31de Maad.

The first of the...
 The second of the...
 The third of the...
 The fourth of the...
 The fifth of the...
 The sixth of the...
 The seventh of the...
 The eighth of the...
 The ninth of the...
 The tenth of the...
 The eleventh of the...
 The twelfth of the...
 The thirteenth of the...
 The fourteenth of the...
 The fifteenth of the...
 The sixteenth of the...
 The seventeenth of the...
 The eighteenth of the...
 The nineteenth of the...
 The twentieth of the...
 The twenty-first of the...
 The twenty-second of the...
 The twenty-third of the...
 The twenty-fourth of the...
 The twenty-fifth of the...
 The twenty-sixth of the...
 The twenty-seventh of the...
 The twenty-eighth of the...
 The twenty-ninth of the...
 The thirtieth of the...

Niels Olsen
 Lillian Olsen
 Lillian Olsen
 Lillian Olsen

Hans Høigaard Peder Børst

Born 18th Feb. 1835...
 The first of the...
 The second of the...
 The third of the...
 The fourth of the...
 The fifth of the...
 The sixth of the...
 The seventh of the...
 The eighth of the...
 The ninth of the...
 The tenth of the...
 The eleventh of the...
 The twelfth of the...
 The thirteenth of the...
 The fourteenth of the...
 The fifteenth of the...
 The sixteenth of the...
 The seventeenth of the...
 The eighteenth of the...
 The nineteenth of the...
 The twentieth of the...
 The twenty-first of the...
 The twenty-second of the...
 The twenty-third of the...
 The twenty-fourth of the...
 The twenty-fifth of the...
 The twenty-sixth of the...
 The twenty-seventh of the...
 The twenty-eighth of the...
 The twenty-ninth of the...
 The thirtieth of the...

Novbr. 1834 den 16^{de} i Norden. Onsdag den 16^{de} Novbr. 1834
for 120 Rdl. Løst. — Døfter W. Jansen, siges med sig
at for visen med Løst at forlægge, blev de for og
fæller igjen i Dag 14 Dage. — *Tommes*

Nov 1834 den 18^{de} i Norden. Onsdag den 18^{de} Novbr. 1834
for 120 Rdl. Løst. — Døfter W. Jansen, siges med sig
at for visen med Løst at forlægge, blev de for og
fæller igjen i Dag 14 Dage. — *Tommes*

Nov 1834 den 9^{de} i Juni. Onsdag den 10^{de} Novbr. 1834
for 120 Rdl. Løst. — Døfter W. Jansen, siges med sig
at for visen med Løst at forlægge, blev de for og
fæller igjen i Dag 14 Dage. — *Tommes*

Nov 1834 den 23^{de} i Juni. Onsdag den 23^{de} Novbr. 1834
for 120 Rdl. Løst. — Døfter W. Jansen, siges med sig
at for visen med Løst at forlægge, blev de for og
fæller igjen i Dag 14 Dage. — *Tommes*

byggette sine værelser. — På efter 10. December, thi den 11de 1838
af den 10de januar og den 11de af februar, blev det fundet af
i januar 8^{de} og 9^{de} dag. — **Tommers**

Free

Den 18^{de} af den 10de November, Søndag den 10. den 10de
byggette sine værelser af den 10de og 11de januar 1838
af den 10de januar og den 11de af februar, blev det fundet af
i januar 8^{de} og 9^{de} dag. — **Tommers**

Tommers

Free

Den 18^{de} af den 8^{de} December, Søndag den 10. den 10de
byggette sine værelser af den 10de og 11de januar 1838
af den 10de januar og den 11de af februar, blev det fundet af
i januar 8^{de} og 9^{de} dag. — **Tommers**